
Eredeti számla 1.példány (1/1)
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Olvassa be a QR               
kódot és fizes-               
sen bankkártyá-               
val online!                   
                              

Számla / Invoice

Számlafizetõ/Bill payer

Vevõ neve, címe/Customer name, address
Borbándi Attila Borbándi Attila
7800  Siklós Siklós
Zombori utca 16 Zombori utca 16

7800

Számlázási idõszak/Billing period 2024.08.05. - 2024.09.04.
Számla kelte/Invoice date 2024.09.05.
Fizetési határidõ/Payment due date 2024.09.20.                   Számlaszám/Invoice number 100314556527
Teljesítés idõpontja/Fulfillment date 2024.09.20. Yettel azonosító/Yettel ID 6124732669
Fizetés módja/Method of payment Banki átutalás Számlázási azonosító/Billing ID 27158130 

         45 647,00 Ft

Tárgyidõszak díjai Nettó összeg Ft Áfa összege Ft Összesen Ft
Kártyaszintû szolgáltatások díjai

Távközlési szolgáltatások díjai          39 287,09           3 969,90          43 256,99
Egyéb szolgáltatások díjai           2 390,00               0,00           2 390,00

Összesen          41 677,09           3 969,90          45 646,99

A fizetendõ összeget befolyásoló tételek
Nincs a fizetendõ összeget befolyásoló tétel

Fizetendõ          41 677,00           3 970,00          45 647,00

Az Ön azonosítója csoportos beszedési megbízás esetén: 02715813000001. Eseti banki átutalásnál kérjük, a megbízáson tüntesse fel a 

100314556527 számlaszámot is. A számla közvetített szolgáltatást is tartalmaz, annak részleteit, valamint a mobil tartalomszolgáltatás

igénybevétele esetén az egységárat, a díjszabás tartalmazza. A **-gal jelölt tételeknél a Yettel a beszedett összeg továbbítását teljesíti.
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Fizetendõ

Yettel Magyarország Zrt.
Hungary-2045 Törökbálint, Pannon út 1.
Adóigazgatási szám: 11107792-2-44
Bankszámlaszám: 13700016-01549027-00000000
Yettel.hu - Telefonos ügyfélszolgálat: 1220

A számla kizárólag elektronikus formában, elektronikus aláírással és idõbélyeggel ellátva hiteles.

Hitelesített
számlázási
rendszer



Számlamelléklet / Invoice Appendix

Yettel Magyarország Zrt.
Hungary-2045 Törökbálint, Pannon út 1.
Adóigazgatási szám: 11107792-2-44
Bankszámlaszám: 13700016-01549027-00000000
Yettel.hu - Telefonos ügyfélszolgálat: 1220

Vevõ neve, címe/Customer name, address
Számlázási idõszak/Billing period 2024.08.05. - 2024.09.04. Borbándi Attila
Számla kelte/Invoice date 2024.09.05. 7800  Siklós
Számlaszám/Invoice number 100314556527 Zombori utca 16

A számlamellékletek a számla részét képezik. A **-gal jelölt engedményezett összeg költségként nem számolható el. 

Tárgyidõszak díjai

Kártyaszintû szolgáltatások díjai

Mobilszám 20-249-1368            

Távközlési szolgáltatások

Megnevezés Idõszak Hívások
 száma
    db

Számlázott
mennyiség

Számlázott
    egység

   Nettó
egységár
       Ft

  Áfa-
kulcs %

   Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Havi díjak

TESZOR 61.20.12
     4724,4008.05. - 09.04.     1           27hó       4724,40       1275,58       5999,98Yettel Prime Simple tarifa         

TESZOR 61.20.42
     5704,7608.05. - 09.04.     1            5hó       5704,76        285,23       5989,99Tarifába épített 10 GB adat        

Forgalmi díjak

TESZOR 61.20.12

08.28. - 08.28.     00:01:00    1         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00Belföldi mobilhívás Magyar     

Telekom                        

08.14. - 08.29.     00:13:00    4         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00Belföldi mobilhívás a Vodafone 

hálózatába                     

08.06. - 08.26.     00:10:00    7         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00PrimeCsoport csoporton belüli  

hívás                          

08.17. - 08.17.     00:06:00    1         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00mobilhívás Yettel hálózatba    

TESZOR 61.20.13

08.26. - 09.02.         3,00           31,49          27db         94,47         25,50        119,97SMS a Vodafone hálózatába      

08.14. - 08.14.         1,00           31,49          27db         31,49          8,50         39,99SMS hálózaton belül            

Havidíj kedvezmények

TESZOR 61.20.12

          27       -787,40       -212,59       -999,99Havidíj kedvezmény 11 hó hûségidõ                           

Összesen       9767,72       1382,22      11149,94

Kártyaszintû összes díjak

Megnevezés    Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Távközlési szolgáltatások       9767,72       1382,24      11149,96

20-249-1368 mobilszám díjai       9767,72       1382,24      11149,96

Mobilszám 20-800-6307            

Távközlési szolgáltatások

Megnevezés Idõszak Hívások
 száma
    db

Számlázott
mennyiség

Számlázott
    egység

   Nettó
egységár
       Ft

  Áfa-
kulcs %

   Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Havi díjak

TESZOR 61.20.12
     5118,1108.05. - 09.04.     1           27hó       5118,11       1381,88       6499,99Yettel Prime Plus Talk             

TESZOR 61.20.42
     8561,9008.05. - 09.04.     1            5hó       8561,90        428,09       8989,99Tarifába épített 30 GB adat        

Forgalmi díjak

TESZOR 61.20.12

08.23. - 08.23.     00:01:00    1         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00Belföldi mobilhívás Magyar     

Telekom                        

08.05. - 08.31.     00:33:00    6         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00Belföldi hívás Netfone Telecom 

hálózatba                      

08.07. - 08.10.     00:02:00    2         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00PrimeCsoport csoporton belüli  

hívás                          
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Számlamelléklet / Invoice Appendix

Yettel Magyarország Zrt.
Hungary-2045 Törökbálint, Pannon út 1.
Adóigazgatási szám: 11107792-2-44
Bankszámlaszám: 13700016-01549027-00000000
Yettel.hu - Telefonos ügyfélszolgálat: 1220

Vevõ neve, címe/Customer name, address
Számlázási idõszak/Billing period 2024.08.05. - 2024.09.04. Borbándi Attila
Számla kelte/Invoice date 2024.09.05. 7800  Siklós
Számlaszám/Invoice number 100314556527 Zombori utca 16

Mobilszám 20-800-6307 (folytatás)

Megnevezés Idõszak Hívások
 száma
    db

Számlázott
mennyiség

Számlázott
    egység

   Nettó
egységár
       Ft

  Áfa-
kulcs %

   Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

08.17. - 08.17.     00:01:00    1         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00mobilhívás Yettel hálózatba    

Havidíj kedvezmények

TESZOR 61.20.12

          27      -1181,10       -318,89      -1499,99Havidíj kedvezmény 11 hó hûségidõ                           

          27       -590,55       -159,44       -749,99Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény                     

TESZOR 61.20.42

           5      -1284,29        -64,21      -1348,50Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény                     

Összesen      10624,07       1267,43      11891,50

Kártyaszintû összes díjak

Megnevezés    Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Távközlési szolgáltatások      10624,07       1267,42      11891,49

20-800-6307 mobilszám díjai      10624,07       1267,42      11891,49

Mobilszám 20-955-4987            

Távközlési szolgáltatások

Megnevezés Idõszak Hívások
 száma
    db

Számlázott
mennyiség

Számlázott
    egység

   Nettó
egységár
       Ft

  Áfa-
kulcs %

   Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Havi díjak

TESZOR 61.20.12
     2362,2008.05. - 09.04.     1           27hó       2362,20        637,79       2999,99Yettel Prime Plus tarifa           

TESZOR 61.20.42
    11895,2308.05. - 09.04.     1            5hó      11895,23        594,76      12489,99Tarifába épített korlátlan adat    

Forgalmi díjak

TESZOR 61.20.12

08.17. - 08.18.     00:04:00    3        31,49          27perc        125,96         34,00        159,96Belföldi mobilhívás a Vodafone 

hálózatába                     

08.29. - 08.29.     00:01:00    1         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00PrimeCsoport csoporton belüli  

hívás                          

Havidíj kedvezmények

TESZOR 61.20.12

          27      -1181,10       -318,89      -1499,99Havidíj kedvezmény 11 hó hûségidõ                           

          27       -150,59        -40,65       -191,24Havidíj kedvezmény (15%)                                    

          27       -177,17        -47,83       -225,00Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény                     

TESZOR 61.20.42

           5      -1516,64        -75,83      -1592,47Havidíj kedvezmény (15%)                                    

           5      -1784,28        -89,21      -1873,49Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény                     

Forgalmidíj kedvezmények

TESZOR 61.20.12

          27       -125,96        -34,01       -159,97Yettel Prime Plus tarifa                                    

Összesen       9447,65        660,13      10107,78

Egyéb szolgáltatások

Megnevezés Idõszak Számlázott
mennyiség

Számlázott
    egység

   Nettó
egységár
       Ft

  Áfa-
kulcs %

   Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Havi díjak

TESZOR 65.20.25
     2390,0008.05. - 09.04.     1             hó       2390,00          0,00       2390,00Készülékbiztosítás 0000934994 Basic

Összesen       2390,00          0,00       2390,00
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Számlamelléklet / Invoice Appendix

Yettel Magyarország Zrt.
Hungary-2045 Törökbálint, Pannon út 1.
Adóigazgatási szám: 11107792-2-44
Bankszámlaszám: 13700016-01549027-00000000
Yettel.hu - Telefonos ügyfélszolgálat: 1220

Vevõ neve, címe/Customer name, address
Számlázási idõszak/Billing period 2024.08.05. - 2024.09.04. Borbándi Attila
Számla kelte/Invoice date 2024.09.05. 7800  Siklós
Számlaszám/Invoice number 100314556527 Zombori utca 16

Mobilszám 20-955-4987 (folytatás)

Kártyaszintû összes díjak

Megnevezés    Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Távközlési szolgáltatások       9447,65        660,12      10107,77

Egyéb szolgáltatások      2390,00         0,00      2390,00

20-955-4987 mobilszám díjai      11837,65        660,12      12497,77

Mobilszám 20-955-5756            

Távközlési szolgáltatások

Megnevezés Idõszak Hívások
 száma
    db

Számlázott
mennyiség

Számlázott
    egység

   Nettó
egységár
       Ft

  Áfa-
kulcs %

   Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Havi díjak

TESZOR 61.20.12
     2362,2008.05. - 09.04.     1           27hó       2362,20        637,79       2999,99Yettel Prime Plus tarifa           

TESZOR 61.20.42
    11895,2308.05. - 09.04.     1            5hó      11895,23        594,76      12489,99Tarifába épített korlátlan adat    

Forgalmi díjak

TESZOR 61.20.12

08.27. - 08.27.     00:01:00    1        31,49          27perc         31,49          8,50         39,99Belföldi hívás a Magyar Telekom

hálózatába                     

08.05. - 09.02.     00:28:00    7         0,00          27perc          0,00          0,00          0,00PrimeCsoport csoporton belüli  

hívás                          

Havidíj kedvezmények

TESZOR 61.20.12

          27      -1181,10       -318,89      -1499,99Havidíj kedvezmény 11 hó hûségidõ                           

          27       -150,59        -40,65       -191,24Havidíj kedvezmény (15%)                                    

          27       -177,17        -47,83       -225,00Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény                     

TESZOR 61.20.42

           5      -1516,64        -75,83      -1592,47Havidíj kedvezmény (15%)                                    

           5      -1784,28        -89,21      -1873,49Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény                     

Forgalmidíj kedvezmények

TESZOR 61.20.12

          27        -31,49         -8,50        -39,99Yettel Prime Plus tarifa                                    

Összesen       9447,65        660,14      10107,79

Kártyaszintû összes díjak

Megnevezés    Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft

Távközlési szolgáltatások       9447,65        660,12      10107,77

20-955-5756 mobilszám díjai       9447,65        660,12      10107,77

Számlaösszesítõ

Kártya- és számlaszintû összesítõ

Mobilszám         Távközlési
 szolgáltatások Ft

Nem távközlési
szolgáltatások Ft

   Nettó
összeg Ft

        Áfa
összege Ft

Összesen Ft Fizetendõ összeget
módosító tételek Ft

Fizetendõ Ft

20-249-1368       9767,72          0,00       9767,72       1382,24      11149,96          0,00      11149,96

20-800-6307      10624,07          0,00      10624,07       1267,42      11891,49          0,00      11891,49

20-955-4987       9447,65       2390,00      11837,65        660,12      12497,77          0,00      12497,77

20-955-5756       9447,65          0,00       9447,65        660,12      10107,77          0,00      10107,77

Díjak összesen      39287,09      41677,09       3969,90      45646,99          0,00      45646,99      2390,00

Tájékoztatjuk, hogy az emelt díjas szolgáltatás igénybevétele ügyfél-azonosítást követõen letiltható a Yettel fiókban (fiok.yettel.hu).
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Számlamelléklet / Invoice Appendix

Yettel Magyarország Zrt.
Hungary-2045 Törökbálint, Pannon út 1.
Adóigazgatási szám: 11107792-2-44
Bankszámlaszám: 13700016-01549027-00000000
Yettel.hu - Telefonos ügyfélszolgálat: 1220

Vevõ neve, címe/Customer name, address
Számlázási idõszak/Billing period 2024.08.05. - 2024.09.04. Borbándi Attila
Számla kelte/Invoice date 2024.09.05. 7800  Siklós
Számlaszám/Invoice number 100314556527 Zombori utca 16

Elszámolási információ

Megnevezés Idõpont Összesen Ft 

Egyenleg az utolsó számlázáskor (számlaszám: 100312760359 ) 2024.08.05.      45687,00

Pénzügyi rendezések

Befizetés 2024.08.11.    -45687,00

Fennmaradó egyenleg          0,00

Jelenlegi számla egyenlege      45647,00

Záróegyenleg      45647,00

A kimutatásban a 2024.09.05- ig beérkezett és feldolgozott befizetések szerepelnek.

Áfaösszesítõ

Távközlési szolgáltatások áfakulcsai

Adó mérték Áfaalap Ft Áfa összege Ft

27% áfakulcs TESZOR 61.20.12       8990,14       2427,33

27% áfakulcs TESZOR 61.20.13        125,96         34,01

 5% áfakulcs TESZOR 61.20.42      30170,99       1508,56

Összesen      39287,09       3969,90

Egyéb szolgáltatások áfakulcsai

Adó mérték Áfaalap Ft Áfa összege Ft

Áfamentes TESZOR 65.20.25      2390,00         0,00

Összesen      2390,00         0,00
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 Yettel Prime Simple tarifa
 TESZOR 61.20.12
 hó
 1
 4724,40
 4724,40
 27
 1275,58
 5999,98

 
 Tarifába épített 10 GB adat
 TESZOR 61.20.42
 hó
 1
 5704,76
 5704,76
 5
 285,23
 5989,99


 
 
 Belföldi mobilhívás Magyar Telekom
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:01:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.28. - 08.28.
 1

 
 Belföldi mobilhívás a Vodafone hálózatába
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:13:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.14. - 08.29.
 4

 
 PrimeCsoport csoporton belüli hívás
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:10:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.06. - 08.26.
 7

 
 mobilhívás Yettel hálózatba
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:06:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.17. - 08.17.
 1

 
 SMS a Vodafone hálózatába
 TESZOR 61.20.13
 db
 3,00
 31,49
 94,47
 27
 25,50
 119,97
 08.26. - 09.02.

 
 SMS hálózaton belül
 TESZOR 61.20.13
 db
 1,00
 31,49
 31,49
 27
 8,50
 39,99
 08.14. - 08.14.


 
 
 Havidíj kedvezmény 11 hó hûségidõ
 TESZOR 61.20.12
 -787,40
 27
 -212,59
 -999,99


 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 Yettel Prime Plus Talk
 TESZOR 61.20.12
 hó
 1
 5118,11
 5118,11
 27
 1381,88
 6499,99

 
 Tarifába épített 30 GB adat
 TESZOR 61.20.42
 hó
 1
 8561,90
 8561,90
 5
 428,09
 8989,99


 
 
 Belföldi mobilhívás Magyar Telekom
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:01:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.23. - 08.23.
 1

 
 Belföldi hívás Netfone Telecom hálózatba
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:33:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.05. - 08.31.
 6

 
 PrimeCsoport csoporton belüli hívás
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:02:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.07. - 08.10.
 2

 
 mobilhívás Yettel hálózatba
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:01:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.17. - 08.17.
 1


 
 
 Havidíj kedvezmény 11 hó hûségidõ
 TESZOR 61.20.12
 -1181,10
 27
 -318,89
 -1499,99

 
 Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény
 TESZOR 61.20.12
 -590,55
 27
 -159,44
 -749,99

 
 Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény
 TESZOR 61.20.42
 -1284,29
 5
 -64,21
 -1348,50


 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 Yettel Prime Plus tarifa
 TESZOR 61.20.12
 hó
 1
 2362,20
 2362,20
 27
 637,79
 2999,99

 
 Tarifába épített korlátlan adat
 TESZOR 61.20.42
 hó
 1
 11895,23
 11895,23
 5
 594,76
 12489,99


 
 
 Belföldi mobilhívás a Vodafone hálózatába
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:04:00
 31,49
 125,96
 27
 34,00
 159,96
 08.17. - 08.18.
 3

 
 PrimeCsoport csoporton belüli hívás
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:01:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.29. - 08.29.
 1


 
 
 Havidíj kedvezmény 11 hó hûségidõ
 TESZOR 61.20.12
 -1181,10
 27
 -318,89
 -1499,99

 
 Havidíj kedvezmény (15%)
 TESZOR 61.20.12
 -150,59
 27
 -40,65
 -191,24

 
 Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény
 TESZOR 61.20.12
 -177,17
 27
 -47,83
 -225,00

 
 Havidíj kedvezmény (15%)
 TESZOR 61.20.42
 -1516,64
 5
 -75,83
 -1592,47

 
 Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény
 TESZOR 61.20.42
 -1784,28
 5
 -89,21
 -1873,49


 
 
 Yettel Prime Plus tarifa
 TESZOR 61.20.12
 -125,96
 27
 -34,01
 -159,97



 
 
 
 
 Készülékbiztosítás 0000934994 Basic
 TESZOR 65.20.25
 hó
 1
 2390,00
 2390,00
 
 0,00
 2390,00


 

 
 
 

 
 
 
 
 
 Yettel Prime Plus tarifa
 TESZOR 61.20.12
 hó
 1
 2362,20
 2362,20
 27
 637,79
 2999,99

 
 Tarifába épített korlátlan adat
 TESZOR 61.20.42
 hó
 1
 11895,23
 11895,23
 5
 594,76
 12489,99


 
 
 Belföldi hívás a Magyar Telekom hálózatába
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:01:00
 31,49
 31,49
 27
 8,50
 39,99
 08.27. - 08.27.
 1

 
 PrimeCsoport csoporton belüli hívás
 TESZOR 61.20.12
 perc
 00:28:00
 0,00
 0,00
 27
 0,00
 0,00
 08.05. - 09.02.
 7


 
 
 Havidíj kedvezmény 11 hó hûségidõ
 TESZOR 61.20.12
 -1181,10
 27
 -318,89
 -1499,99

 
 Havidíj kedvezmény (15%)
 TESZOR 61.20.12
 -150,59
 27
 -40,65
 -191,24

 
 Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény
 TESZOR 61.20.12
 -177,17
 27
 -47,83
 -225,00

 
 Havidíj kedvezmény (15%)
 TESZOR 61.20.42
 -1516,64
 5
 -75,83
 -1592,47

 
 Yettel Prime csoport havidíj kedvezmény
 TESZOR 61.20.42
 -1784,28
 5
 -89,21
 -1873,49


 
 
 Yettel Prime Plus tarifa
 TESZOR 61.20.12
 -31,49
 27
 -8,50
 -39,99



 
 
 
 

 
 
 


 
 
 Tájékoztatjuk, hogy az emelt díjas szolgáltatás igénybevétele ügyfél-azonosítást követően letiltható a Yettel fiókban (fiok.yettel.hu).

 
 
 
 
 27
 8990,14
 2427,33
 11417,47

 
 27
 125,96
 34,01
 159,97

 
 5
 30170,99
 1508,56
 31679,55


 
 
 
 0
 2390,00
 0,00
 2390,00


 
 
 41 677,00
 3 970,00
 45 647,00


 
 
 20-249-1368
 9767,72
 0,00
 9767,72
 1382,24
 11149,96
 0,00
 11149,96

 
 20-800-6307
 10624,07
 0,00
 10624,07
 1267,42
 11891,49
 0,00
 11891,49

 
 20-955-4987
 9447,65
 2390,00
 11837,65
 660,12
 12497,77
 0,00
 12497,77

 
 20-955-5756
 9447,65
 0,00
 9447,65
 660,12
 10107,77
 0,00
 10107,77
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